РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ от 22.04.2022г.                                                                     № 50/208    О внесении изменений в решение сельской Думы Фрунзенского сельского поселения от 27 ноября 2015 года № 18/91 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе во Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»  Заслушав и обсудив информацию главы Фрунзенского сельского поселения Кобликова И.Н. сельская Дума Фрунзенского сельского поселения решила:  1. Внести изменения в решение сельской Думы Фрунзенского сельского поселения от 27 ноября 2015 года № 18/91 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе во Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»: 1.1. Пункт 2 статьи 19 изложить в следующей редакции:  Составлению проекта бюджета Фрунзенского сельского поселения должны предшествовать подготовка следующих документов, на которых основывается составление бюджета: - документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению; - прогноза социально-экономического развития Фрунзенского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период; - основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой  политики; - бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период; - муниципальных программ (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ);  2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене Фрунзенского сельского поселения «Официальный  Вестник». 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.   Глава Фрунзенского                          Председатель Думы сельского поселения                         Фрунзенского сельского поселения _____________И.Н. Кобликов      _____________В.С. Червенко